GIOCHI DELLA GIOVENTU
AUGUSTA PRAETORIA (G0902002)
SAINT PIERRE, 23-05-2009
Giudice di gara: TRAPANI MARIO ANTONIO
Resp. Organizzazione: DE AGAZIO UGO
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 05A FERRERO Fabio 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 163/ 1 145/ 1 308 3 0
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 03B PAGANO Irene 04 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 198/ 1 189/ 1 387 4 0
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 03A BOVET Christophe 00 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 220/ 1 215/ 1 435 17 0
2 1- 04B VALLET Davide 00 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 211/ 2 213/ 2 424 14 0
3 1- 05B BOVARD Nicolas 00 02002 A.S.D. Arco Club Valdigne 169/ 3 173/ 3 342 2 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 03C CONTINI Sveva 00 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 154/ 1 119/ 1 273 4 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 04A PAGANO Marcello 04 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 194/ 2 204/ 1 398 7 0
2 1- 02B CAVALLOTTO Federico 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 197/ 1 196/ 2 393 5 0
3 1- 02A BELFROND Michel 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 190/ 3 190/ 3 380 6 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 02C NICOLETTA Aline 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 183/ 1 180/ 1 363 4 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 01A BALDANZI Giulio 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 181/ 1 194/ 1 375 5 0
2 1- 01C DONELLI Federico 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 173/ 2 176/ 2 349 4 1
3 1- 01D BOVARD Vivien 02002 A.S.D. Arco Club Valdigne 146/ 3 128/ 4 274 2 0
4 1- 01B DE LA PIERRE Johann 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 102/ 4 145/ 3 247 1 0
Pagina 1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20090523.1644